证券代码：000521、200521     证券简称：长虹美菱、虹美菱Ｂ     公告编号：2024-063

长虹美菱股份有限公司

关于四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限

合伙）延期暨关联交易的公告

2024年 11月 4 日，长虹美菱股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

召开第十一届董事会第五次会议、第十一届监事会第五次会议，分别审议通过《关

于四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）延期暨关联交易

的议案》，会议同意四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）

（以下简称“虹云基金”或“基金”）将存续期延长 1年（具体到期日以工商登

记为准），累计存续期为 10 年。同意公司与其他各合伙人签署《四川虹云新一

代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议修正案》（以下简称“《合

伙协议修正案》”），对《四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有

限合伙）合伙协议》(以下简称“《合伙协议》”)第八条、第十条进行修订。现

将虹云基金延期情况公告如下。

一、关联交易概述

（一）本次关联交易基本情况

经公司于 2015年 8月 11日召开的第八届董事会第九次会议、第八届监事会

第七次会议，审议通过了《关于认购四川虹云新一代信息技术创业投资基金的议

案》，本公司以有限合伙人的身份参与投资虹云基金。虹云基金于 2015 年 10月

19 日成立，存续期为 8 年，具体时间为 2015 年 10 月 19 日至 2023 年 10 月 18

日。2023 年 9 月 7 日公司召开了第十届董事会三十四次会议、第十届监事会第

二十五次会议分别审议通过《关于四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企

业（有限合伙）延期暨关联交易的议案》，会议同意虹云基金将存续期延长 1年，

基金延长后累计存续期为 9 年，存续期时间为 2015 年 10 月 19 日至 2024 年 10

月 18 日，并同意公司与其他合伙人签署合伙协议修正案。该基金主要投资领域

为围绕智能终端价值提升的基础软硬件、新型智能终端、云计算及大数据等新一

代信息技术。详细情况公司已于 2015 年 8 月 12 日、2023 年 9 月 8 日在指定信

息披露媒体《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上以公告形式（2015-032 号、2015-033 号、2015-035 号公告、2023-044 号、

2023-045号、2023-046号公告）进行了披露。

虹云基金实缴出资额为 2.5亿元，其中本公司实缴出资额为 4,000万元，出

资比例为 16%。截至目前，公司已累计收到虹云基金分配资金约 3,548.63 万元，

其中投资本金约 578.22万元，投资收益约 2,970.41 万元。虹云基金存续期已于

2024 年 10 月 18 日到期，由于虹云基金投资的多个项目尚未实现退出，虽然在

投项目整体评估值高于基金投资成本，但考虑到目前国内股权融资一级市场持续

低迷的情况，短期内基金项目完全退出存在较大挑战，且根据目前基金管理人制

定的项目退出计划，部分项目正处于上市筹划或转板申报阶段，为实现基金投资

收益和保障合伙人利益最大化，满足相关要求，同时，为创造更好的项目退出窗

口，保障基金退出的质量，虹云基金拟将存续期延长 1年（具体到期日以工商登

记为准），并签署《合伙协议修正案》。根据相关规定，参股基金的存续期限原

则上不超过 10年，即本次延期后该基金累计存续期为 10年满足相关规定。

（二）关联关系

截至目前，四川长虹电器股份有限公司（以下简称“四川长虹”）及其一致

行动人长虹（香港）贸易有限公司合计持有本公司 281,832,434股股份，占总股

份的 27.36%，为本公司控股股东，本公司受四川长虹直接控制。四川长虹佳华

数字技术有限公司（以下简称“佳华数字”）为四川长虹控股子公司，四川长虹

间接合计持有佳华数字 77.44%的股权比例，本公司与佳华数字同受四川长虹控

制。

鉴于基金的共同投资方四川长虹为本公司控股股东，属于深圳证券交易所

《股票上市规则》第 6.3.3条第（一）款规定的关联法人，另一投资方佳华数字

为四川长虹控股子公司，属于深圳证券交易所《股票上市规则》第 6.3.3条第（二）

款规定的关联法人，上述交易构成关联交易。

（三）审议程序

《关于四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）延期暨

关联交易的议案》提交董事会审议前，已经独立董事专门会议审议通过，全体独

立董事一致同意本议案，并同意将该议案提交公司第十一届董事会第五次会议审

议。2024年 11月 4日，公司第十一届董事会第五次会议审议通过了《关于四川

虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）延期暨关联交易的议案》，

关联董事回避表决，表决结果为：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票，回避 4 票。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次关联

交易事项公司未投入新的资金，无需提交公司股东大会审议。本次关联交易事项

不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需经外部其

他有关部门批准。

二、关联方基本情况

（一）四川长虹电器股份有限公司

1.成立日期：1993 年 4月 8日

法定代表人：柳江

注册资本：461,624.4222 万人民币

企业性质：其他股份有限公司(上市)

统一社会信用代码：91510700205412308D

住所：四川省绵阳市高新区绵兴东路 35号

经营范围：一般项目：家用电器制造；家用电器销售；日用电器修理；智能

车载设备制造；智能车载设备销售；电子产品销售；家用电器零配件销售；通信

设备制造；通信设备销售；通用设备修理；通信传输设备专业修理；照明器具制

造；照明器具销售；家居用品制造；家居用品销售；日用产品修理；计算机软硬

件及外围设备制造；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批

发；计算机及办公设备维修；电工机械专用设备制造；机械设备销售；专用设备

修理；机械电气设备制造；电工器材销售；电力设施器材销售；制冷、空调设备

制造；制冷、空调设备销售；数字视频监控系统制造；金属链条及其他金属制品

制造；金属制品销售；金属制品修理；仪器仪表制造；仪器仪表销售；仪器仪表

修理；文化、办公用设备制造；办公用品销售；体育用品及器材零售；体育用品

及器材批发；文具用品零售；文具用品批发；住房租赁；非居住房地产租赁；租

赁服务（不含许可类租赁服务）；集成电路设计；集成电路销售；软件开发；软

件销售；企业管理咨询；房地产开发经营；建设工程施工； 信息技术咨询服务；

财务咨询；化工产品销售（不含许可类化工产品）；货物进出口；建筑材料销售；

高性能有色金属及合金材料销售；金属材料销售；塑料制品销售；包装材料及制

品销售；机械电气设备销售；金属链条及其他金属制品销售；汽车零配件零售，

汽车零配件批发；电子元器件批发；电子元器件零售；第一类增值电信业务；第

二类增值电信业务；商务代理代办服务；广告制作；广告设计、代理；广告发布；

广播电视节目制作经营；互联网信息服务；摄像及视频制作服务；音像制品制作；

智能无人飞行器制造；智能无人飞行器销售；广播电视设备制造（不含广播电视

传输设备）；音响设备制造；音响设备销售（最终以工商管理机关登记的业务范

围为准）。

2.财务数据

四川长虹最近一年一期的主要财务数据如下表：

单位：元

项目名称 截至 2023年 12月 31日（经审计） 截至 2024年 9月 30日（未经审计）

资产总额 94,400,250,197.19 94,279,469,532.18

负债总额 70,339,858,605.46 69,922,339,928.75

所有者权益 24,060,391,591.73 24,357,129,603.43

归属于母公司所有者权益总额 14,127,769,727.24 14,233,669,804.81

项目名称 2023年度（经审计） 2024年前三季度（未经审计）

营业收入 97,455,828,421.45 77,298,112,761.97

归属于母公司所有者的净利润 687,701,603.71 344,565,656.63

3.关联关系

四川长虹及其一致行动人长虹（香港）贸易有限公司合计持有本公司股份

281,832,434股，占本公司总股本的 27.36%，其中四川长虹直接持有本公司 A股

股份 248,457,724 股，占本公司总股本的 24.12%，四川长虹的一致行动人长虹

（香港）贸易有限公司持有本公司 B 股股份 33,374,710 股，占本公司总股本的

3.24%。四川长虹为本公司第一大股东，其属于《深圳证券交易所股票上市规则》

第 6.3.3条第（一）款规定的关联法人。

4.履约能力分析

四川长虹经营正常，财务状况良好，具备较强的履约能力。经查询，四川长

虹不属于失信责任主体，亦不是失信被执行人。

（二）四川长虹佳华数字技术有限公司

1.成立日期：2008 年 8月 12日

法定代表人：祝剑秋

注册资本：5,000 万元人民币

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：9151070367836756X2

住所：绵阳市涪城区长虹大道南段西一巷 12号

经营范围：一般项目：计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助

设备零售；电子产品销售；移动终端设备销售；通讯设备销售；网络设备销售；

安防设备销售；电子元器件批发；软件销售；家用电器销售；日用百货销售；日

用品销售；化妆品批发；化妆品零售；家具销售；劳动保护用品销售；日用杂品

销售；日用化学产品销售；照相机及器材销售；仪器仪表销售；玩具销售；体育

用品及器材批发；体育用品及器材零售；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械

销售；人工智能硬件销售；教学用模型及教具销售；教学专用仪器销售；乐器批

发；文具用品批发；实验分析仪器销售；电子元器件与机电组件设备制造；业务

培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；会议及展览服务；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息系统集

成服务；计算机系统服务；软件开发；信息系统运行维护服务；信息技术咨询服

务；网络技术服务；安全系统监控服务；数据处理服务；人工智能通用应用系统；

人工智能行业应用系统集成服务；企业管理；市场营销策划；广告制作；广告设

计、代理；广告发布；摄像及视频制作服务；摄影扩印服务；专业设计服务；机

械设备租赁；蓄电池租赁；计算机及通讯设备租赁；运输设备租赁服务；租赁服

务（不含许可类租赁服务）；电子、机械设备维护（不含特种设备）；教育咨询

服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；货物进出口；技术进出口。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：第三类医疗

器械经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

2.财务数据

佳华数字最近一年一期的主要财务数据如下表：

单位：元

项目名称 截至 2023年 12月 31日（经审计） 截至 2024年 9月 30日（未经审计）

资产总额 3,571,163,211.81 4,745,744,828.01

负债总额 2,905,832,858.33 4,034,265,850.1

所有者权益 665,330,353.48 711,478,977.91

归属于母公司所有者权益总额 665,330,353.48 711,478,977.91

项目名称 2023年度（经审计） 2024年前三季度（未经审计）

营业收入 8,008,324,635.20 5,278,129,723.22

归属于母公司所有者的净利润 91,602,233.07 52,693,723.58

3.关联关系

四川长虹通过下属子公司间接合计持有佳华数字 77.44%的股权比例，佳华

数字与本公司同受四川长虹控制，佳华数字属于《深圳证券交易所股票上市规则》

第 6.3.3条第（二）款规定的关联法人。

4.履约能力分析

佳华数字经营正常，财务状况良好，具备较强的履约能力。经查询，佳华数

字不属于失信责任主体，亦不是失信被执行人。

三、虹云基金的基本情况

（一）基本情况

基金名称：四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）

基金的执行事务合伙人/基金管理人：四川虹云创业股权投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：周耘

注册资本：25,000万元人民币

合伙企业类型：有限合伙企业

主要经营场所：中国（四川）自由贸易试验区成都市天府新区兴隆街道湖畔

路西段6号成都科学城天府菁蓉中心C区。

经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投

资企业与创业投资管理顾问机构。(不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活

动）。

虹云基金合伙人及出资情况如下：

合伙人类型 出资人 关联关系
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

出资比

例

普通合伙人 四川虹云创业股权投资管理有限公司 否 250 250 1%

有限合伙人

四川长虹电器股份有限公司 控股股东 5,000 5,000 20%

长虹美菱股份有限公司 - 4,000 4,000 16%

四川长虹佳华数字技术有限公司
同属控股股东控制

的关联法人
2,750 2,750 11%

国投高科技投资有限公司 否 5,000 5,000 20%

四川产业振兴发展投资基金有限公司 否 5,000 5,000 20%

成都天府创新股权投资基金中心（有限合伙） 否 3,000 3,000 12%

 合计 - 25,000 25,000 100.00%

（二）运营情况

虹云基金设立后，已累计投资13个项目，累计投资金额22,273.95万元，均

为新一代信息技术项目。其中：四川省内项目8个，投资总额15,163.76万元，占

基金实缴出资总额60.7%；初创期和早中期项目9个，投资总额15,083.80万元，

占基金实缴出资总额60.3%，均满足基金合伙协议所约定的投资要求，即投资于

新一代信息技术类项目的投资金额占比不低于基金实缴出资总额的60%，投资于

四川省内项目的投资金额占比不低于基金实缴出资总额的60%，投资于初创期及

早中期阶段项目的投资金额占比不低于基金实缴出资总额的60%。

截至本公告披露日，虹云基金已有3个项目实现全部退出，已累计收回

23,741.60万元，占全部实缴出资金额94.97%。公司出资4,000万元，持股占比16%，

截至目前公司已累计收到虹云基金分配资金3,548.63万元，其中投资本金578.22

万元，投资收益2,970.41万元。

（三）虹云基金的财务数据

虹云基金最近一年一期的主要财务数据如下表：

单位：元

项目名称 截至 2023年 12月 31日（经审计） 截至 2024年 9月 30日（未经审计）

资产总额 274,868,154.96 275,144,549.86

负债总额 0 2,991,125.96

所有者权益 271,877,029.00 272,153,423.90

归属于母公司所有者权益总额 271,877,029.00 272,153,423.90

项目名称 2023年度（经审计） 2024年前三季度（未经审计）

营业收入 1,021,194.48 0

归属于母公司所有者的净利润 -2,057,449.48 1,738,624.88

四、基金延期管理及《合伙协议》变更

虹云基金延期1年期间，基金管理架构、管理模式等仍按照《合伙协议》《托

管协议》等开展，此前相关管理制度仍沿用实施。延期期间的基金管理费的支付

标准，根据《合伙协议》第十四条第2款“在基金回收延长期内，年管理费为未

收回金额的1%”，即基金管理费按照扣减退出项目后的实际管理规模的1%计收。

目前，虹云基金正在进行《合伙协议》等相关内容的修订工作，针对本次基

金累计存续期调整为10年的安排，本次《合伙协议修正案》的修订则将投资准则、

经营期限中基金存续期为9年修改为10年，其他主要内容保持不变。就前述协议

内容的变更，公司将与其他各合伙人签署《合伙协议修正案》。

修订后《合伙协议》的主要内容如下：

（一）投资领域

本基金应投资于如下领域：围绕智能终端价值提升的基础软硬件、新型智能

终端、云计算及大数据等新一代信息技术领域。本基金在以上投资领域的投资金

额不得少于基金总出资额的60%；投资于四川省注册企业的投资金额不得少于基

金总出资额的60%。

（二）投资对象

具备原始创新、集成创新或消化吸收再创新属性，具有良好商业模式、有持

续稳定盈利能力、财务稳健及优秀管理层团队的高成长性初创期和早中期创新型

企业。初创期创新型企业是指符合如下条件的企业，即：成立时间不超过5年，

职工人数不超过300人，直接从事研究开发的科技人员占职工总数的20%以上，资

产总额不超过3000万元人民币，年销售额或营业额不超过3000万元人民币。早中

期创新型企业是符合如下条件的企业，即：职工人数不超过500人，资产总额不

超过2亿元人民币，年销售额或营业额不超过2亿元人民币。

（三）投资阶段

基金投资于处于初创期、早中期阶段投资对象的金额不得少于基金总出资额

的60%。

（四）投资进度

基金存续期为10年，自基金注册登记之日起第1-4年为基金投资期，投资期

之后至本企业成立满8年为回收期，回收期满后为回收延长期，回收期及回收延

长期内基金不得再进行对外投资。投资期、回收期或回收延长期经全体合伙人同

意可以适当延长，但不得使本企业的存续期限超过10年，且基金投资回收的资金

和通过其他途径实现的非投资收入不得再对外投资。

（五）投资限制

1.基金对于单个企业的累计投资金额不得超过基金认缴出资总额的20%；

2.基金对于涉及到合伙人的任何关联交易的投资均需提交基金合伙人会议

表决，并经参与交易之当事合伙人之外的本基金其他合伙人一致表决通过。

（六）经营期限

经营期限为基金存续期限，为10年，自本企业成立之日起计算。本企业营业

执照颁发之日，为合伙企业成立之日。如经营期限届满前3个月，本企业投资项

目仍未全部退出，经基金管理人提议并经全体合伙人同意，本基金可以延长经营

期限，但本企业累计存续期限不得超过10年。如延长基金经营期限的建议未获得

全体合伙人同意，普通合伙人应以基金利益最大化为原则积极变现基金资产，且

变现方案须经全体合伙一致同意。

（七）合伙人及出资额

合伙人名称 类型
出资

方式

认缴出资额

（万元）

认缴比例

（%）
认缴期限

四川虹云创业股权投资管理有限公司 普通合伙人 现金 250 1.00% 2018.12.31

国投高科技投资有限公司 有限合伙人 现金 5,000 20.00% 2018.12.31

四川发展股权投资基金管理有限公司 有限合伙人 现金 5,000 20.00% 2018.12.31

四川长虹电器股份有限公司 有限合伙人 现金 5,000 20.00% 2018.12.31

长虹美菱股份有限公司 有限合伙人 现金 4,000 16.00% 2018.12.31

四川长虹佳华数字技术有限公司 有限合伙人 现金 2,750 11.00% 2018.12.31

成都天府创新股权投资基金中心（有限合伙） 有限合伙人 现金 3,000 12.00% 2018.12.31

合计   25,000 100.00%

本基金合伙人分为普通合伙人和有限合伙人两类。普通合伙人即为本合伙企

业的执行事务合伙人，也即本基金的基金管理人。

1.本基金总出资额为2.5亿元人民币，全部为现金出资；

2.除基金管理人以外的其他单个合伙人的出资额不得低于1,000万元人民币，

所有合伙人应符合《私募投资基金监督管理暂行办法》有关合格投资者的相关规

定，且有限合伙人均已从基金管理人处获得相关投资风险提示，并已对此等提示

充分知悉和了解；单个合伙人及其关联方对本基金的认缴出资额不得超过基金认

缴出资总额的50%。

（八）有限合伙人的权利

1.监督普通合伙人对合伙事务的执行情况；

2.参与决定合伙人的入伙与退伙；

3.对本基金的经营管理提出合理化建议；

4.有权了解本基金的经营状况和财务状况，对涉及自身利益的情况提交书面

理由和通知后，查阅本基金会计账簿等财务资料及其他相关经营资料；

5.依法请求召开、参加或委派代理人参加合伙人大会（在普通合伙人怠于履

行职责时，自行召集和主持合伙人大会），并行使相应的表决权；

6.依照法律、法规及本协议的约定转让其在本基金中的出资；

7.经全体合伙人的同意，有权将其在本基金中的财产份额出质；

8.在事先告知普通合伙人和遵守本协议约定的前提下，可以自营或与他人合

作经营与本基金相竞争的业务；

9.有权与本基金进行交易，但该等交易需经参与交易之当事合伙人之外的本

基金其他合伙人一致表决通过；

10.在本基金中的利益受到侵害时，有权向有责任的合伙人主张权利或提起

诉讼；

11.在普通合伙人怠于行使权利时，有权督促其行使权利或为本基金的利益

以自己的名义提起诉讼；

12.按照本合伙协议约定享有合伙利益的分配权；

13.企业清算时，按本协议约定参与企业剩余财产的分配；

14.对其他有限合伙人与本基金之间发生的关联交易行使表决权；

15.法律、法规及本协议规定的其他权利。

（九）有限合伙人的义务

1.按本协议约定按期缴付出资，遵守出资要求并承担相应的出资责任，同时

按照本协议的约定维护合伙财产的统一性；

2.不得恶意从事损害本基金利益的投资活动；

3.对本基金的债务按本协议约定以其自身出资额为限承担有限责任；

4.对本基金中的合伙事务和投资组合等相关事宜予以保密；

5.除按本协议约定行使相关权利外，不得干预本基金的项目投资与退出决策；

6.法律、法规及本协议规定的其他义务。

五、本次关联交易的目的及对上市公司的影响情况

（一）本次交易的目的

1.目前虹云基金仅有 3个项目实现完全退出，其余 10个项目尚未实现退出，

根据被投资企业发展状况，在投项目整体评估值高于基金投资成本。在当前市场

环境下，虹云基金再投项目在短期内完全退出存在较大挑战。

2.根据《合伙协议》的相关约定，虹云基金存续期已于 2024 年 10 月 18 日

到期，结合目前基金管理人制定的项目退出计划，部分项目正处于上市筹划或转

板申报阶段，为实现基金投资收益和保障合伙人利益最大化，创造更好的项目退

出窗口，保障基金项目退出质量，需再次延长基金存续期。

（二）对上市公司的影响

本次虹云基金延长存续期符合基金的实际投资情况，有利于保证基金的良好

稳定运作，获取被投资项目的投资利益最大化。本次基金延期不涉及各合伙人其

他权利义务变化，公司不需投入新的资金，对上市公司经营不会产生重大影响，

符合全体股东的利益，不存在损害中小股东利益的情形。若 10 年存续期满后项

目仍未完全退出，管理人将提交基金清算方案，合伙人大会审议通过后成立清算

小组，基金进入清算期。

六、2024 年年初到 2024 年 10月 29 日与关联人累计已发生的各类日常关联

交易的金额

2024年 1月 1日至 2024年 10月 29日，本公司及子公司与长虹集团及其子

公司（不包括四川长虹）已累计发生各类日常关联交易的总金额为 218,655.13

万元（不含税）；与四川长虹及其子公司（不含长虹华意压缩机股份有限公司）

已累计发生的各类日常关联交易的总金额为 1,099,376.15 万元（不含税）；与

长虹华意压缩机股份有限公司及其子公司已累计发生的各类日常关联交易的总

金额为 47,883.51万元。

七、独立董事专门会议意见

公司独立董事于 2024年 11月 1日召开第十一届董事会独立董事专门会议第

三次会议，以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于四川

虹云新一代信息技术创业投资基金合伙企业（有限合伙）延期暨关联交易的议案》，

并同意将该议案提交公司第十一届董事会第五次会议审议。

独立董事专门会议一致认为：公司本次延长虹云基金存续期一年，且与其他

各合伙人签署《合伙协议修正案》，是根据基金投资中的实际情况而进行的必要

调整，是正常、合理的，符合基金投资项目的实际运营情况及退出安排，有利于

实现基金投资收益最大化，符合公司整体利益，没有损害公司及全体股东尤其是

中小股东的利益。我们同意公司关于四川虹云新一代信息技术创业投资基金合伙

企业（有限合伙）延期暨关联交易事项，并同意将该议案提交公司第十一届董事

会第五次会议审议。

八、监事会意见

监事会认为，公司本次延长虹云基金存续期 1年（具体到期日以工商登记为

准），且与其他各合伙人签署《合伙协议修正案》，该事项符合基金的实际投资

情况，有利于实现基金投资收益最大化，保障基金合伙人的利益。公司无需投入

新的资金，对上市公司经营不会产生重大影响，符合全体股东的利益，不存在损

害中小股东利益的情形。

九、备查文件

1.经与会董事签字并加盖董事会印章的第十一届董事会第五次会议决议；

2.经与会监事签字并加盖监事会印章的第十一届监事会第五次会议决议；

3.第十一届董事会独立董事专门会议第三次会议决议；

4.深交所要求的其他文件。

特此公告。

长虹美菱股份有限公司 董事会

二〇二四年十一月五日